
２ ０ ２ ４ 年 ８ 月 

四 国電力株式会社 

 

電気工事店のみなさまへ 

 

申込書ＰＤＦの表示が一部欠落している事象の解消について 

 

 

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、「インターネット低圧工事申込システム（あからいと２１）」の不具合によ

り、ご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

 

７月１９日にお知らせさせていただきました「申込書ＰＤＦの表示が一部欠落している

事象」につきまして、当該箇所以外には同様の事象が発生していないことを確認いたしま

したので、以下の日時でメンテナンス作業を実施いたしました。 

■ メンテナンス作業日時 ： ８月８日（木）１０：３０～１２：００ 

 

 メンテナンス作業実施以降については、申込書ＰＤＦの表示が欠落していないことを確

認しております。 

 

 この度はご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。 

 今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以  上 


